
Biuletyn Informacji Publicznej Akademia Teatralna
w Warszawie
Adres artykułu: https://bip.at.edu.pl/artykul/131-37-power-zop-26-1-2019

POWER.ZOP.26.1.2019

Zamówienie na: dostawę i wdrożenie systemów informatycznych w Akademii
Teatralnej w podziale na dwie części zamówienia

Stan zamówienia: Unieważnione

Numer sprawy: POWER.ZOP.26.1.2019

Zamawiający: Akademia Teatralna im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie

Tryb zamówienia: przetarg nieograniczony

Rodzaj zamówienia: Dostawy

Wartość szacunkowa: powyżej 207 000 euro

Termin składania ofert: 30.05.2019 11:00

Miejsce składania ofert:
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
należy przesyłać drogą elektroniczną za pośrednictwem:
https://miniportal.uzp.gov.pl

Załączniki:
Ogłoszenie o zamówieniu opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej   
pdf,  140 kB

Wytworzył: Agnieszka Zajk-Tworkowska

Data wytworzenia: 26.04.2019

Opublikował w BIP: Marta Walczak

Data opublikowania: 26.04.2019 15:50

Liczba pobrań: 183

Ogłoszenie o zamówieniu przesłane do publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej    pdf,  140 kB

https://bip.at.edu.pl/artykul/131-37-power-zop-26-1-2019
/przetarg/p-37-dostawe-i-wdrozenie-systemow-informatycznych-w-akademii-teatralnej-w-podziale-na-dwie-czesci-zamowienia
/przetarg/p-37-dostawe-i-wdrozenie-systemow-informatycznych-w-akademii-teatralnej-w-podziale-na-dwie-czesci-zamowienia
/attachments/22/download
/attachments/23/download
/attachments/23/download


Wytworzył: Agnieszka Zajk-Tworkowska

Data wytworzenia: 26.04.2019

Opublikował w BIP: Marta Walczak

Data opublikowania: 26.04.2019 15:51

Liczba pobrań: 158

espd-request    pdf,  74 kB

Wytworzył: Agnieszka Zajk-Tworkowska

Data wytworzenia: 26.04.2019

Opublikował w BIP: Marta Walczak

Data opublikowania: 26.04.2019 15:52

Liczba pobrań: 152

espd-request.xml    xml,  98 kB

Wytworzył: Agnieszka Zajk-Tworkowska

Data wytworzenia: 26.04.2019

Opublikował w BIP: Marta Walczak

Data opublikowania: 26.04.2019 15:53

Liczba pobrań: 167

SIWZ_26.04.2019    docx,  894 kB

Wytworzył: Agnieszka Zajk-Tworkowska

Data wytworzenia: 26.04.2019

Opublikował w BIP: Marta Walczak

Data opublikowania: 26.04.2019 15:54

Ostatnio zaktualizował: Marta Walczak

Data ostatniej
aktualizacji: 26.04.2019 16:03

Liczba pobrań: 220

SIWZ_26.04.2019    pdf,  1.51 MB

/attachments/24/download
/attachments/25/download
/attachments/26/download
/attachments/27/download


Wytworzył: Agnieszka Zajk-Tworkowska

Data wytworzenia: 26.04.2019

Opublikował w BIP: Marta Walczak

Data opublikowania: 26.04.2019 15:56

Liczba pobrań: 315

Wzór umowy_część 1    docx,  44 kB

Wytworzył: Agnieszka Zajk-Tworkowska

Data wytworzenia: 26.04.2019

Opublikował w BIP: Marta Walczak

Data opublikowania: 26.04.2019 15:57

Liczba pobrań: 150

Wzór umowy_część 1.pdf    pdf,  393 kB

Wytworzył: Agnieszka Zajk-Tworkowska

Data wytworzenia: 26.04.2019

Opublikował w BIP: Marta Walczak

Data opublikowania: 26.04.2019 15:58

Liczba pobrań: 164

Wzór umowy_część 2    docx,  625 kB

Wytworzył: Agnieszka Zajk-Tworkowska

Data wytworzenia: 26.04.2019

Opublikował w BIP: Marta Walczak

Data opublikowania: 26.04.2019 16:00

Liczba pobrań: 159

Wzór umowy_część 2.pdf    pdf,  489 kB

Wytworzył: Agnieszka Zajk-Tworkowska

Data wytworzenia: 26.04.2019

/attachments/28/download
/attachments/29/download
/attachments/30/download
/attachments/31/download


Opublikował w BIP: Marta Walczak

Data opublikowania: 26.04.2019 16:00

Liczba pobrań: 162

Zmiana treści SIWZ_z_30.04.2019.pdf    pdf,  159 kB

Podmiot
udostępniający: Agnieszka Zajk-Tworkowska

Odpowiedzialny za
treść: Agnieszka Zajk-Tworkowska

Wytworzył: Agnieszka Zajk-Tworkowska

Data wytworzenia: 30.04.2019

Opublikował w BIP: Marta Walczak

Data opublikowania: 30.04.2019 17:37

Liczba pobrań: 189

espd-request.zip    zip,  9 kB

Wytworzył: Agnieszka Zajk-Tworkowska

Data wytworzenia: 26.04.2019

Opublikował w BIP: Marta Walczak

Data opublikowania: 07.05.2019 13:30

Liczba pobrań: 147

Wyjaśnienia do SIWZ    pdf,  394 kB

Wytworzył: Agnieszka Zajk-Tworkowska

Data wytworzenia: 23.05.2019

Opublikował w BIP: Marta Walczak

Data opublikowania: 23.05.2019 14:13

Liczba pobrań: 147

espd-request.xml    xml,  98 kB

Wytworzył: Agnieszka Zajk-Tworkowska

/attachments/32/download
/attachments/34/download
/attachments/44/download
/attachments/55/download


Data wytworzenia: 28.05.2019

Opublikował w BIP: Marta Walczak

Data opublikowania: 28.05.2019 13:37

Liczba pobrań: 158

Informacja z otwarcia ofert    pdf,  285 kB

Wytworzył: Agnieszka Zajk-Tworkowska

Data wytworzenia: 30.05.2019

Opublikował w BIP: Marta Walczak

Data opublikowania: 30.05.2019 18:36

Liczba pobrań: 151

Informacja z otwarcia ofert    docx,  568 kB

Wytworzył: Agnieszka Zajk-Tworkowska

Data wytworzenia: 30.05.2019

Opublikował w BIP: Marta Walczak

Data opublikowania: 30.05.2019 18:37

Liczba pobrań: 135

Informacja z otwarcia ofert.pdf    pdf,  120 kB

Wytworzył: Agnieszka Zajk-Tworkowska

Data wytworzenia: 31.05.2019

Opublikował w BIP: Marta Walczak

Data opublikowania: 31.05.2019 09:05

Liczba pobrań: 161

POWER.ZOP.26.1.2019 Zawiadomienie o wyborze oferty - część 2 zamówienia    pdf, 
70 kB

Wytworzył: Agnieszka Zajk-Tworkowska

Data wytworzenia: 26.06.2019

Opublikował w BIP: Marta Walczak

/attachments/59/download
/attachments/60/download
/attachments/61/download
/attachments/70/download


Data opublikowania: 26.06.2019 13:34

Liczba pobrań: 131

Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania - część 1 zamówienia    pdf,  154 kB

Wytworzył: Agnieszka Zajk-Tworkowska

Data wytworzenia: 05.07.2019

Opublikował w BIP: Marta Walczak

Data opublikowania: 16.04.2020 09:09

Liczba pobrań: 110

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Agnieszka Zajk-Tworkowska

Odpowiedzialny za
treść: Agnieszka Zajk-Tworkowska

Wytworzył: Agnieszka Zajk-Tworkowska

Data wytworzenia: 25.04.2019

Opublikował w BIP: Marta Walczak

Data opublikowania: 26.04.2019 16:04

Ostatnio zaktualizował: Marta Walczak

Data ostatniej
aktualizacji: 16.04.2020 09:09

Liczba wyświetleń: 940

/attachments/274/download

